

Generalforsamling Region 6 2022

Sted: Tirsdag d.25/1-22 kl.18.30 i Huset Lindeskov, Villemosevej 10, Hjerm.

Et nyt år har taget sin begyndelse og traditionen tro er der blevet afholdt generalforsamling (GF) i Region 6. I år blev traditionen dog ændret en anelse da vi for første gang skulle holde GF i nye lokaler. Aftenen blev holdt i Huset Lindeskov ved Hjerm, som vi indtil videre forventer bliver regionens nye samlingssted for møder, kurser mv. Vi er en stor region med store afstande, men vi håber folk fortsat vil møde op til vores arrangementer trods nyt mødested. Omkring 35 personer havde fundet vej, hvor vi startede den hyggelige GF med de velkendte smørrebrød og stor gensynsglæde.

Vi fik valgt en dirigent for aftenen og formand for region 6 Lene Gadgaard gav formandens beretning for året 2021. Til trods for endnu et 2021 præget af Corona kunne vi i regionen alligevel glæde os over mange afholdte arrangementer og flotte avlerpræstationer. Ja faktisk var det kun et aflyst Landsskue og følaften som ikke blev afholdt i årets løb i forhold til vores vanlige arrangementer. Region 6 har i år 2021 været vært for følgende arrangementer:

- **Online foderkursus**
- **Generalforsamling**
- **2 års skue+ eksteriørkåring i Ikast**
- **Følskue i Ikast**
- **Avlertur**
- **Auktion Nord/Syd**
- **Eksteriørkåring Katrinelund, Mors**
- **Medlemsmøde i Huset Lindeskov, Hjerm**
- **Egnethedstest Ikast**
- **Hyggetur til Skive Travbane**

I løbet af aftenen fik vi også hædret og mindet både personer og præstationer fra region 6.

Regionen var flot repræsenteret med 8 hingste i den noget anderledes hingstekåring 2021, som blev til hjemmekåringer. Regionen stod også for 7stk 2 års hopper og 6 føl udtaget til Eliteskuet, hvoraf regionen imponerede med titlerne årets springbetonede 2 års hoppe og årets dressurbetonede 2 års hoppe samt årets springbetonede hoppeføl, sikke flotte avlerpræstationer!

Flotte avlerpræstationer blev det også til ved sadelkåringerne, hvor vi i regionen fik en guldmedaljehoppe samt 4 bronzemedaljer.

Med alle de gode heste i regionen følger også en hæder til avlerne, hestene og de hjælpere der er med til at alt kan gå op i en højere enhed. Der blev uddelt følgende priser:

Årets avler i region 6: Steffen Sunesen, Thisted, for årets guldmedaljehoppe Roxette (Revolution-Quite Easy) med hele 880p i rideprøven.

Årets dressurhoppe i region 6: Steffen Sunesen, Thisted, for årets guldbalje hoppe Roxette (Revolution- Quite Easy) med hele 880p i rideprøven.

Årets springhoppe region 6: Desværre ikke fundet en sadelkåret springhoppe i regionen i 2021, sig endelig til hvis vi har overset nogen 😊

Bedste elitehoppe i region 6: Evitta (Espri – Agantan) fra Aksel Rasmussen,

Årets repræsentant/hjælper i region 6: Diana Kruse, trofast glad hjælper der altid giver en hånd med ved vores arrangementer 😊

To velkendte ansigter i region 6 som vi desværre mistede i 2021 var **Jytte Jarl og Ove Møller Nørgaard**, begge har gjort meget for dansk hesteavl i Danmark og flittige deltagere ved regionens arrangementer, tak.

Traditionen tro indeholder GF valg til både bestyrelse og repræsentantskab. Der blev genvalg til de to bestyrelsesmedlemmer der var på valg Karen Marie Kristoffersen og René Frederiksen og det samme for flere repræsentanter. I regionen har vi desværre ingen ung i DV-repræsentanter, men går der nogle unge mennesker rundt derude og er interesseret, er I meget velkommen i region 6 og til at kontakte os for yderligere info.

Aftenen bød også på beretning fra Hovedbestyrelsen via vores Hovedbestyrelsesmedlem Ulrik Kristensen, hvor der var årsberetning fra hele vores forbund DV ift. Arrangementer, økonomi, lovændringer, kommende års arrangementer herunder årets største begivenhed VM i Herning. Sidstnævnte vil i år indbefatte Eliteskuet for 2022. Dette rykker på de regionale arrangementer over sommeren bl.a følskuerne flyttes til midt juli, så vær opmærksom på ændrede tilmeldingsfrister og forberedelse af jeres heste.

Efter beretningen fra Hovedbestyrelsen blev regionens regnskab gennemgået, et ganske lille underskud for 2021, men regionen har fortsat en god økonomi med muligheder for flere aktiviteter og ideer.

Afslutningsvis på aftenen blev flere emner drøftet herunder lovkrav til hestehold, holdninger til genindførelse af oprangering til skuer og kåringer som vil drøftes videre i bestyrelsen og repræsentantskabet for 2022. Alt i alt en hyggelig aften i regionen med en masse gode drøftelser, informationer, lykønskninger og ikke mindst hestesnak 😊

Vi ser frem til et spændende 2022 med en masse aktiviteter og hesteglæde.

Bestyrelsen region 6